
ECTH-2025_pozvánka_odborné_společnosti_2024-08-08.docx 1 

 

Vážení předsedové odborných společností  

Vážení předsedové sekcí mladých členů odborných společností, 

 

dovolte mi pozvat vás a členy vámi vedených odborných společností na 6. Evropský kongres o 
trombóze a hemostáze (ECTH2025), který se bude konat ve dnech 22.-24. října 2025 v Kongresovém 
centru Praha a jehož hostitelem bude naše společnost. Pro ČSTH ČLS JEP bude tato konference v roce 
2025 prioritou prvního řádu a příležitostí pro další rozvoj společnosti.    

Jeden z hlavních cílů konference, je vytvořit prostor pro odborná setkání, prezentace a diskuzi mladých 
lékařů, laboratorních odborníků a vědců v oblasti trombózy a hemostázy. Tohle naprosto přesně 
koresponduje s filozofií sekce mladých kolegů při ČSTH s názvem THunder35 (Thrombosis Haemostasis 
under 35), která letos úspěšně rozběhla své aktivity. 

Tento evropský projekt je bezpochyby velká příležitost pro odborný růst a networking mladých kolegů 
napříč medicínskými odbornostmi. To je důvod, proč vás oslovuji již dnes přes skutečnost, že registrace 
a příjem abstrakt startuje „až“ 17. března 2025. Máte-li vy nebo jiní členové vaší společnosti hotové 
nebo rozpracované projekty nějakým způsobem korespondující s problematikou trombózy a 
hemostázy, zpracujte dostupné výsledky a přihlaste je k prezentaci na tomto kongresu. Jako člen ECTH 
boardu budu já spolu s kolegou Dr. Ivo Demelem, předsedou THunder35 a členem Junior advisory 
boardu tohoto kongresu prosazovat přijetí vašich prací k prezentaci. 

S úctou a pozdravem 

 

MUDr. Jaromír Gumulec 
        Předseda ČSTH ČLS JEP 

 

 

 

 

 




